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Datum: 10. Mai 2024

Frau

Linda Dlugaj

hat im Mai 2024 den Anifit Fernlehrgang

Ernahrungsberatung
fiir Hunde und Katzen

erfolgreich abgeschlossen. Der Fernlehrgang besteht aus den Modulen

1.
2
3.
4.
5.

Wir gratulieren herzlich zu diesem Erfolg!

Grundlagen der Erndhrung
Sonderfragen der Erndhrung
Essstorungen und Krankheiten
Deklaration

Kundengesprach




